
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета инженеров транспорта 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 
государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс факультета инженеров транспорта очной формы 
платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно 
прошедших вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 23.04.01 «Технология транспортных процессов» (профиль 
- организация и безопасность движения), магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 23.04.01 «Технология транспортных процессов» (профиль -
организация и безопасность движения), магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 2 человека. 



2 

2. Направление 23.04.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 
машин и комплексов», магистратура. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 23.04.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 2 человека. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит 

П.В. Комаров В. А. Логинов 

Юрисконсульт 
Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 14, 2307, 30, 31 



СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФИТ 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 
ПРОФИЛЬ: Организация и безопасность движения 

Приложение № / к приказу № 
#06 *С 

ДАТА: 25.08.2017 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ЛЕДЕНЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 11714395 68 428/17 

2 По договору ПАНИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 11714340 71 429/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФИТ 



Приложение № к приказу N 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ФИТ ДАТА: 25.08.2017 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 

НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 

ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору СИВОПЛЯСОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 11714375 60 466/17 

2 По договору СТАРОСТИН ЕВГЕНИЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 11714373 60 517/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
'СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ФИТ &цт<ш1 МЛ 


